
— 22033 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 237

4107

UCHWA£A Nr XXVII/237/2008 RADY GMINY SUCHY LAS

z dnia 20 listopada 2008 r.

w sprawie ustalenia stawek podatku od �rodków transportowych na rok 2009

Poz. 4107

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust.
1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220,
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214,
poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004
r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz.
1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz.
1337, z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz.
1218), oraz art. 10 ust. 1-2 i art. 12, ust. 4 ustawy z dnia 12
stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych (Dz.U. z 2006
r. Nr 121, poz. 844, Dz.U. z 2005 r. Nr 143, poz. 1199, z 2006
r. Nr 220, poz. 1601, Nr 225, poz. 1635, Nr 245, poz. 1775, Nr
249, poz. 1828, Nr 251, poz. 1847, z 2008r Nr 93, poz. 585, Nr
116, poz. 730), Rada Gminy Suchy Las uchwala, co nastêpuje:

§1. Ustala siê wysoko�æ rocznych stawek podatku od
�rodków transportowych na rok 2009:

1. od samochodu ciê¿arowego o dopuszczalnej masie ca³ko-
witej pojazdu:

a) powy¿ej 3,5 tony do 5,50 tony w³¹cznie -  300 z³

b) powy¿ej 5,50 tony do 9 ton w³¹cznie - 490 z³

c) powy¿ej 9 ton i poni¿ej 12 ton -  590 z³

2. od samochodu ciê¿arowego z zawieszeniem pneumatycz-
nym lub zawieszeniem uznanym za równowa¿ne o do-
puszczalnej masie ca³kowitej pojazdu:

a) równej lub wy¿szej ni¿ 12 ton, a mniejszej ni¿ 15 ton

- o liczbie osi � dwie - 1.199 z³

b) równej lub wy¿szej ni¿ 15 ton o liczbie osi � dwie -
1.299 z³

c) równej lub wy¿szej ni¿ 12 ton, a mniejszej ni¿ 21 ton
o liczbie osi � trzy -  1.400 z³

d) równej lub wy¿szej ni¿ 21 ton o liczbie osi � trzy -
1.500 z³

e) równej lub wy¿szej ni¿ 12 ton, a mniejszej ni¿ 25 ton
o liczbie osi - cztery i wiêcej -  1.000 z³

f) równej lub wy¿szej ni¿ 25 ton, a mniejszej ni¿ 27 ton
o liczbie osi - cztery i wiêcej - 1.500 z³

g) równej lub wy¿szej ni¿ 27 ton o liczbie osi - cztery i
wiêcej - 2.100 z³

3. od samochodu ciê¿arowego z innym systemem zawiesze-
nia osi jezdnych o dopuszczalnej masie ca³kowitej pojaz-
du:

a) równej lub wy¿szej ni¿ 12 ton, a mniejszej ni¿ 15 ton
o liczbie osi � dwie - 1.199 z³

b) równej lub wy¿szej ni¿ 15 ton o liczbie osi � dwie -
1.700 z³

c) równej lub wy¿szej ni¿ 12 ton, a mniejszej ni¿ 21 ton
o liczbie osi � trzy - 1.500 z³

d) równej lub wy¿szej ni¿ 21 ton o liczbie osi � trzy -
1.700 z³

e) równej lub wy¿szej ni¿ 12 ton, a mniejszej ni¿ 25 ton
o liczbie osi - cztery i wiêcej -  1.400 z³

f) równej lub wy¿szej ni¿ 25 ton, a mniejszej ni¿ 27 ton
o liczbie osi - cztery i wiêcej - 1.500 z³

g) równej lub wy¿szej ni¿ 27 ton, a mniejszej ni¿ 29 ton
o liczbie osi - cztery i wiêcej - 2.200 z³

h) równej lub wy¿szej ni¿ 29 ton o liczbie osi � cztery i
wiêcej - 2.452 z³

4. od ci¹gnika siod³owego lub balastowego przystosowane-
go do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹ o dopusz-
czalnej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów:

a) od 3,50 tony i poni¿ej 12 ton - 980 z³

5. od ci¹gnika siod³owego lub balastowego przystosowane-
go do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹ z zawie-
szeniem pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za
równowa¿ne, o dopuszczalnej masie ca³kowitej zespo³u
pojazdów:

a) równej lub wy¿szej ni¿ 12 ton a mniejszej ni¿ 31 ton o
liczbie osi � dwie -  1.399 z³

b) równej lub wy¿szej ni¿ 31 ton o liczbie osi � dwie -
1.350 z³

c) równej lub wy¿szej ni¿ 12 ton, a mniejszej ni¿ 40 ton
o liczbie osi � trzy i wiêcej - 1.750 z³

d) równej lub wy¿szej ni¿ 40 ton o liczbie osi � trzy i wiêcej
- 1.800 z³

6. od ci¹gnika siod³owego lub balastowego przystosowane-
go do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹ z innym
systemem zawieszenia osi jezdnych o dopuszczalnej masie
ca³kowitej zespo³u pojazdów:



— 22034 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 237

a) równej lub wy¿szej ni¿ 12 ton a mniejszej ni¿ 31 ton o
liczbie osi � dwie - 1.490 z³

b) równej lub wy¿szej ni¿ 31 ton o liczbie osi � dwie -
1.936 z³

c) równej lub wy¿szej ni¿ 12 ton, a mniejszej ni¿ 40 ton
o liczbie osi � trzy i wiêcej -  1.770 z³

d) równej lub wy¿szej ni¿ 40 ton o liczbie osi � trzy i wiêcej
- 2.500 z³

7. od przyczepy i naczepy, która ³¹cznie z pojazdem silniko-
wym posiada dopuszczaln¹ masê ca³kowit¹ od 7 ton
i poni¿ej 12 ton z wyj¹tkiem zwi¹zanych wy³¹cznie z
dzia³alno�ci¹ rolnicz¹ przez podatnika podatku rolnego: -

480 z³

8. od przyczepy i naczepy z zawieszeniem pneumatycznym
lub uznanym za równowa¿ne, która ³¹cznie z pojazdem
silnikowym posiada dopuszczaln¹ masê ca³kowit¹:

a) równ¹ lub wy¿sz¹ ni¿ 12 ton o liczbie osi � jedna -
480 z³

b) równ¹ lub wy¿sz¹ ni¿ 12 ton i mniej ni¿ 25 ton o liczbie
osi � dwie -  480 z³

c) równ¹ lub wy¿sz¹ ni¿ 25 ton i mniejsz¹ ni¿ 33 tony o
liczbie osi � dwie - 640 z³

d) równ¹ lub wy¿sz¹ ni¿ 33 tony do 36 ton w³¹cznie o
liczbie osi � dwie - 849 z³

e) powy¿ej 36 ton o liczbie osi � dwie � 1.150 z³

f) równ¹ lub wy¿sz¹ ni¿ 12 ton, a mniejsz¹ ni¿ 38 ton o
liczbie osi � trzy i wiêcej - 676 z³

Poz. 4107

g) równ¹ lub wy¿sz¹ ni¿ 38 ton o liczbie osi � trzy i wiêcej
- 847 z³

9. od przyczepy lub naczepy z innym systemem zawieszenia
osi jezdnych, która ³¹cznie z pojazdem silnikowym posiada
dopuszczaln¹ masê ca³kowit¹:

a) równ¹ lub wy¿sz¹ ni¿ 12 ton o liczbie osi � jedna -
561 z³

b) równ¹ lub wy¿sz¹ ni¿ 12 ton, a mniejsz¹ ni¿ 25 ton o
liczbie osi � dwie - 520 z³

c) równ¹ lub wy¿sz¹ ni¿ 25 ton i mniejsz¹ ni¿ 33 tony o
liczbie osi � dwie - 960 z³

d) równ¹ lub wy¿sz¹ ni¿ 33 tony i mniej ni¿ 38 ton o liczbie
osi � dwie - 1.291 z³

e) równ¹ lub wy¿sz¹ ni¿ 38 ton o liczbie osi � dwie -
1.699 z³

f) równ¹ lub wy¿sz¹ ni¿ 12 ton, a mniejsz¹ ni¿ 38 ton o
liczbie osi � trzy i wiêcej - 960 z³

g) równ¹ lub wy¿sz¹ ni¿ 38 ton o liczbie osi � trzy i wiêcej
-  1.281 z³

10. od autobusu w zale¿no�ci od liczby miejsc do siedzenia:

a) mniej ni¿ 30 miejsc - 790 z³

b) równej lub powy¿ej 30 miejsc - 990 z³

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Suchy Las.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego z moc¹ obowi¹zuj¹c¹ od 1 stycznia 2009 r.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy Suchy Las
(-) Jaros³aw Ankiewicz


